
UCHWAŁA NR IX/54/2016
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.,poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014r., poz. 379 i poz. 1072),art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, 938 i poz.1646; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 532) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015r. o kwotę 46 042,19 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015r. o kwotę 128 696,35 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015r. o kwotę 82 654,16 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 15 224 606,51 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 722 559,79 zł 

b) wydatkami w kwocie 14 699 460,37 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 722 559,79 zł 

c) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 525 146,14 zł, 

który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów i pożyczki.

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/49/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 czerwca 2015r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2015r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2015r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/49/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 czerwca 2015r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2015r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych w ramach 
budżetu Gminy Tuczno w 2015 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2015r. określający ,,Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych w 2015r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2015r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Tucznie 

mgr inż. Dorota Rogala

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 26 790,00 6 416,00 33 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 750,00 6 416,00 25 166,00

2010 18 550,00 6 416,00 24 966,00

756 5 490 752,32 19 572,00 5 510 324,32

75615 2 138 730,00 19 572,00 2 158 302,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 586,00 19 572,00 24 158,00

852 Pomoc społeczna 1 824 247,09 20 054,19 1 844 301,28

85206 Wspieranie rodziny 0,00 19 500,00 19 500,00

2030 0,00 19 500,00 19 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 224,09 554,19 1 778,28

2010 1 224,09 554,19 1 778,28

Razem: 15 178 564,32 46 042,19 15 224 606,51

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/54/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 lipca 2015r.w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Tuczno na 2015 rok

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 330 917,28 3 500,00 334 417,28

01095 Pozostała działalność 310 117,28 3 500,00 313 617,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 407,68 3 500,00 27 907,68

600 Transport i łączność 368 069,72 - 1 000,00 367 069,72

60016 Drogi publiczne gminne 282 576,32 - 1 000,00 281 576,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 876,32 2 000,00 24 876,32

4270 Zakup usług remontowych 19 300,00 - 4 000,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 200,00 - 4 000,00 67 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 100,00 5 000,00 169 100,00

750 Administracja publiczna 2 361 049,79 5 500,00 2 366 549,79

75011 Urzędy wojewódzkie 139 890,89 0,00 139 890,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 800,00 0,00 95 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 702 010,90 5 500,00 1 707 510,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 200,00 4 000,00 123 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 980,00 1 500,00 123 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 881,13 3 000,00 214 881,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 440,00 3 000,00 114 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 215 249,00 5 785,00 6 221 034,00

80101 Szkoły podstawowe 3 059 733,00 - 27 403,00 3 032 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 830,00 - 4 925,00 122 905,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 740,00 - 7 522,00 186 218,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/54/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 lipca 2015r.w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Tuczno na 2015 rok

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 - 639,00 16 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 100,00 - 4 070,00 103 030,00

4260 Zakup energii 52 290,00 - 2 011,00 50 279,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 444,00 12 556,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 150,00 - 198,00 4 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 482,00 - 1 576,00 39 906,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 650,00 - 290,00 7 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 920,00 - 225,00 5 695,00

4430 Różne opłaty i składki 7 098,00 - 151,00 6 947,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 070,00 - 5 452,00 135 618,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 966 366,00 0,00 966 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 960,00 - 6 500,00 548 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 6 500,00 13 500,00

80110 Gimnazja 1 300 731,00 - 16 190,00 1 284 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 060,00 - 3 304,00 66 756,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 200,00 - 3 925,00 79 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 - 156,00 3 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 600,00 - 1 726,00 34 874,00

4260 Zakup energii 31 000,00 - 1 462,00 29 538,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 - 1 556,00 31 444,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 - 127,00 2 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 683,00 13 817,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00 - 50,00 1 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 520,00 - 118,00 2 402,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 370,00 - 3 083,00 62 287,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 110,00 0,00 32 110,00

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 2



3250 Stypendia różne 15 000,00 - 600,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

80150 577 359,00 49 378,00 626 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 581,00 8 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 683,00 3 896,00 486 579,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 772,00 11 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 850,00 788,00 83 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 826,00 112,00 11 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 795,00 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 820,00 5 820,00

4260 Zakup energii 0,00 3 473,00 3 473,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 341,00 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 259,00 2 259,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 340,00 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 343,00 343,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 51,00 51,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 807,00 8 807,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00 7 241,08 102 241,08

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 6 241,08 100 241,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 1 000,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 870,00 2 030,00 53 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 120,00 3 011,08 12 131,08

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00 200,00 360,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 3



852 Pomoc społeczna 2 690 877,09 20 054,19 2 710 931,28

85206 Wspieranie rodziny 34 214,00 19 500,00 53 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 452,00 16 246,00 41 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 444,00 2 856,00 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 624,00 398,00 1 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56 424,09 554,19 56 978,28

3110 Świadczenia społeczne 56 404,93 548,65 56 953,58

4300 Zakup usług pozostałych 19,16 5,54 24,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198 230,00 - 5 785,00 192 445,00

85401 Świetlice szkolne 123 030,00 - 5 785,00 117 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 460,00 - 352,00 7 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00 - 3 896,00 78 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 - 325,00 6 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 - 788,00 15 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 380,00 - 112,00 2 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 24,00 476,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 - 16,00 314,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 - 272,00 5 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 040 192,03 10 246,92 1 050 438,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 900,00 3 000,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 3 000,00 10 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 83 600,00 2 000,00 85 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 100,00 2 000,00 82 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 658,12 4 000,00 32 658,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 178,12 4 000,00 24 178,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 650,00 1 246,92 180 896,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 246,92 2 246,92

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 308,44 - 2 500,00 560 808,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 402 977,44 - 2 500,00 400 477,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 699,37 - 3 960,16 39 739,21

4270 Zakup usług remontowych 24 096,31 1 460,16 25 556,47

926 Kultura fizyczna 275 720,62 0,00 275 720,62

92601 Obiekty sportowe 159 143,93 0,00 159 143,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 - 1 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 350,00 1 000,00 19 350,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 81 113,00 0,00 81 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 - 1 000,00 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 6 000,00 14 750,00

92695 Pozostała działalność 35 463,69 0,00 35 463,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 172,19 - 400,00 15 772,19

4300 Zakup usług pozostałych 19 291,50 - 300,00 18 991,50

Razem: 14 653 418,18 46 042,19 14 699 460,37

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział* §**

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00

01095 0,00 0,00 0,00
2010
4110 172,80 172,80 172,80
4120 24,50 24,50 24,50
4170
4210
4430

750 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 0,00 0,00 0,00 0,00
2010
4010

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IX/54/2015 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 27 lipca 
2015r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2015 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegający

ch zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących 
ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegający
ch zwrotowi,w 

części 
związanej z 
realizacją 

zadań 
Gminy/Powiat

u

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

282 448,51 282 448,51 282 448,51 1 197,30 281 251,21

282 448,51 282 448,51 282 448,51 1 197,30 281 251,21
282 448,51

1 000,00 1 000,00 1 000,00
4 340,91 4 340,91 4 340,91

276 910,30 276 910,30 276 910,30

24 966,00 24 966,00 24 966,00 24 966,00

24 966,00 24 966,00 24 966,00 24 966,00
24 966,00

24 966,00 24 966,00 24 966,00

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1



751 0,00 0,00
75101 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 861,00
4110 121,00 121,00 121,00

4170 740,00 740,00 740,00

75107 0,00 0,00
2010 0,00
3030
4110 607,30 607,30 607,30

4120 48,81 48,81 48,81

4170
4210
4300
4410 611,04 611,04 611,04

852 0,00 0,00
85212 0,00 0,00

2010

3110
4010
4040
4110
4120 769,00 769,00 769,00
4210 200,00 200,00 200,00
4300
4410 150,00 150,00 150,00
4440
4700 400,00 400,00 400,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00
2010

4130
85215 0,00 24,70 0,00 0,00

2010

3110
4300 24,70 24,70 24,70

85295 448,00 448,00 448,00 321,00 127,00 0,00 0,00 0,00
2010 448,00

26 919,00 26 919,00 26 919,00 5 031,59 7 211,59 14 675,82

26 058,00 26 058,00 26 058,00 4 170,59 7 211,59 14 675,82
26 058,00

14 675,82 14 675,82 14 675,82

3 514,48 3 514,48 3 514,48

3 778,50 3 778,50 3 778,50
2 822,05 2 822,05 2 822,05

1 388 226,28 1 388 226,28 1 388 226,28 73 027,00 4 035,70 1 311 163,58
1 383 000,00 1 383 000,00 1 383 000,00 69 706,00 3 884,00 1 309 410,00
1 383 000,00

1 309 410,00 1 309 410,00 1 309 410,00

28 949,00 28 949,00 28 949,00
2 412,00 2 412,00 2 412,00

37 576,00 37 576,00 37 576,00

2 044,00 2 044,00 2 044,00

1 090,00 1 090,00 1 090,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 778,28 1 778,28 1 778,28 1 753,58
1 778,28

1 753,58 1 753,58 1 753,58

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 2



4010 273,00 273,00 273,00

4110 48,00 48,00 48,00

4700 127,00 127,00 127,00

Ogółem 0,00 0,001 722 559,79 1 722 559,79 1 722 559,79 104 221,89 292 498,50 1 325 839,40

1 722 559,79

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 3



w złotych

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

z tego:

Fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210

Nowa Studnica

540,00 540,00
600 60016 4210
600 60016 4300
900 90004 4210 370,00 370,00
921 92109 4300
926 92695 4210 300,00 300,00

suma
010 01095 4170

Marcinkowice

010 01095 4210
900 90004 4210 700,00 700,00
921 92109 4210
921 92109 4260 367,80 367,80
921 92109 4270
921 92109 4300 532,20 532,20
926 92695 4210 600,00 600,00
926 92695 4300 100,00 100,00

suma
010 01095 4210

Rzeczyca
900 90004 4210
921 92109 4170
921 92109 4210
921 92109 4260 800,00 800,00

suma
010 01095 4210 700,00 700,00
010 01095 4300 300,00 300,00
900 90004 4300
921 92109 4210
921 92109 4260
921 92109 4270

suma
010 01095 4210
010 01095 4300
900 90004 4210 500,00 500,00
921 92109 4210
926 92695 4170 700,00 700,00
926 92695 4210
926 92695 4300 300,00 300,00

suma
010 01095 4210

Zdbowo

010 01095 4300
900 90004 4210 500,00 500,00
921 92109 4210
921 92109 4260

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/54/2015 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 27 lipca 2015r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2015 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2015 r.
Pozostałe 
wydatki

3 000,00 3 000,00
1 000,00 1 000,00

3 891,76 3 891,76

9 101,76 9 101,76
1 000,00 1 000,00
2 000,00 2 000,00

4 500,00 4 500,00

13 570,96 13 570,96

23 370,96 23 370,96
4 467,46 4 467,46
2 000,00 2 000,00
1 000,00 1 000,00
7 000,00 7 000,00

15 267,46 15 267,46

Miłogoszcz 1 500,00 1 500,00
4 452,34 4 452,34
1 500,00 1 500,00
2 000,00 2 000,00

10 452,34 10 452,34

Strzaliny

1 000,00 1 000,00
3 000,00 3 000,00

2 600,00 2 600,00

1 324,72 1 324,72

9 424,72 9 424,72
2 000,00 2 000,00
1 002,00 1 002,00

3 650,00 3 650,00
2 000,00 2 000,00

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1



921 92109 4270

Zdbowo

926 92695 4210
926 92695 4300

suma
010 01095 4210

Próchnówko
159,31 159,31

600 60016 4210
600 60016 4270

suma
010 01095 4210

Płociczno
010 01095 4300
900 90004 4210
900 90004 4300 100,00 100,00
900 90095 4300
926 92695 4210

suma
010 01095 4210
921 92109 4210
921 92109 4260
921 92109 4300
926 92695 4210

suma
010 01095 4210

Jeziorki
900 90004 4210
921 92109 4210
921 92109 4260
926 92695 4210 190,80 190,80

suma
010 01095 4210

Rusinowo

900 90004 4210 504,32 504,32
900 90004 4300 880,00 880,00
900 90095 4300
921 92109 4210 200,00 200,00
921 92109 4260 400,00 400,00
926 92695 4210

suma
010 01095 4210

Martew

400,00 400,00
900 90004 4210 250,00 250,00
921 92109 4210
921 92109 4270

suma
010 01095 4210
600 60016 4270
900 90004 4210
921 92109 4210
921 92109 4270

suma

Ogółem

* - do fakultatywnego wykorzystania

Dział Rozdział §* kwota

010 01095 4170
010 01095 4210
010 01095 4300

2 113,72 2 113,72
2 308,50 2 308,50
2 691,50 2 691,50

16 265,72 16 265,72

4 500,00 4 500,00
1 800,00 1 800,00
6 459,31 6 459,31
5 100,00 5 100,00
1 800,00 1 800,00
3 353,80 3 353,80

3 500,00 3 500,00
2 500,00 2 500,00

16 353,80 16 353,80

Jamienko

1 000,00 1 000,00
1 150,00 1 150,00
2 000,00 2 000,00
1 000,00 1 000,00
4 304,08 4 304,08
9 454,08 9 454,08
2 500,00 2 500,00
1 000,00 1 000,00
8 815,03 8 815,03
1 000,00 1 000,00

13 505,83 13 505,83
2 000,00 2 000,00

5 805,91 5 805,91

4 244,09 4 244,09
14 034,32 14 034,32

3 332,00 3 332,00
4 796,79 4 796,79
8 778,79 8 778,79

Lubiesz

1 000,00 1 000,00
2 500,00 2 500,00
4 000,00 4 000,00
1 139,84 1 139,84
3 075,00 3 075,00

11 714,84 11 714,84

164 183,93 164 183,93

1 000,00
22 866,77

6 102,00

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 2



600 60016 4210
600 60016 4270
600 60016 4300
900 90004 4210
900 90004 4300
900 90095 4300
921 92109 4170
921 92109 4210
921 92109 4260
921 92109 4270
921 92109 4300
926 92695 4170 700,00
926 92695 4210
926 92695 4300

Ogółem

7 500,00
4 300,00
1 000,00

13 178,12
2 480,00
9 305,91
1 000,00

36 839,21
8 067,80

25 556,47
5 423,96

15 772,19
3 091,50

164 183,93

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 3



w złotych

Wyszczególnienie §

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

z tego: 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych opłat 0690
Dochody z najmu i dzierżawy 0750

0960 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0970
Zakup materiałów i wyposażenia 4210
Zakup pomocy naukowych 4240
Zakup usług pozostałych 4300 400,00

2.

z tego: 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych opłat 0690 300,00
Dochody z najmu i dzierżawy 0750 300,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400,00 0,00
Zakup pomocy naukowych 4240 100,00 0,00
Zakup usług pozostałych 4300 100,00 0,00

3.

z tego: 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych opłat 0690 200,00
Dochody z najmu i dzierżawy 0750 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00 0,00
Zakup pomocy naukowych 4240 100,00 0,00
Zakup usług pozostałych 4300 100,00 0,00

4.

z tego: 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych opłat 0690
Dochody z najmu i dzierżawy 0750

0960 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0970
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00
Zakup pomocy naukowych 4240 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 4300 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IX/54/2015
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 lipca 
2015r.

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2015 r.

Lp. Jednostki 
budżetowe 

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan 
środków 
obrotow
ych na 
koniec 
roku

Rozliczen
ia
z 

budżetem
z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków 
za 2015 r.

Zespół Szkół 
w Tucznie

9 100,00 9 100,00
1 500,00
2 500,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny 
w postaci pieniężnej

4 500,00
6 200,00
2 500,00

Szkoła 
Podstawowa 
w 
Marcinkowica
ch

Szkoła 
Podstawowa 
w Płocicznie

Publiczne 
Przedszkole 
w Tucznie

5 600,00 5 600,00
3 000,00
1 000,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny 
w postaci pieniężnej

1 000,00
4 600,00

1 000,00

15 700,00 15 700,00

Id: RDALW-YMWBM-QRYVY-DTCTL-AXUXY. Przyjety Strona 1


	doc1
	doc1
	4
	1
	1



